



Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZ) na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 21. května 2024, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesli následující dotazy:

- 1) *Kolik zdravotnických zařízení - nemocnic je zřízeno povinným subjektem, vč. jejich jmenovitého seznamu.*
- 2) *V jaké právní formě (příspěvkové organizace, akciová společnost, společnost s ručením omezeným,...) byly tyto nemocnice zřízeny.*

uvádíme následující:

Předmětné informace naleznete na níže uvedeném odkazu.

[Organizace v přímé působnosti ministerstva zdravotnictví – Ministerstvo zdravotnictví \(gov.cz\)](#)

